narrare debuerat pres eorum opa dei. Et in dno spem ponere: Si ipsi testis dei non
esset. & noluerit in lege eius ambulare. Et obliuisci se opem & beneficium dei
et spem in deo ponere. posuerit aut in terris. Quia hanc tenuerunt mentes
et homines immortales. et terram amittere uellent. imo et uellet inuicem
mutare: et legem dei obliuisci. Quomodo noluerit ea respondere. Si enim legem
dei voluissent mutare (quod prohibet immortales occidere) & in deo spem ponere
non uisum fuisset fieri quibus pena & reuocantur.

Hic est. O homo: tibi notum signum: cum obliuisceris quod michi inuicem
in similibus malis, quod Indicus audire audire: illud te a se scire e meorad
expressimus ut o homo: qui Indicus eos: qui in tua Indicus: quod in effugit in
dum dei? Hoc enim est: Apertus docuit: nos omnia mala illorum: ut ad nos
applicare: si eorum mores similes habueris. Si enim illos male esse intel-
ligis. Cur non hi cessas mala agere? et si Indicus eos digne punit: tamen punit
Cur non & hi tunc tibi similia. qui similes eorum est? Sic enim uidetur
tam Indicos loquuntur. cum tunc gentibus cuncta occidere mala & iuste punitur
et in sibi non timebant: cum non timere facerent. Quia enim qui Indicus
dei in illos e seum dicitur. q. d. dicitur & in sibi. nec in sibi hoc sibi dicitur
tibi: ne similia eorum imo quod esse similia punitur: nisi alius fuerit.

Proinde si spiritualia sunt contemptum ad spalia. Et ipsi se arguit
qui spalia beneficia sunt obliuisci & opem dei carnaliter non fructu mores dicitur
et nos Christiani se contemptum peiores illis qui tam leuiter obliuiscunt
opem & mirabilia Christi spiritualia quod se perna & inestimabilia. et scilicet
sunt ueritas iuste dei: quod magis nobis? Sic nobis Apost. 1. Cor. 10. diligetissima
commendat. allegans illorum gesta & passa in figuris. quod scripta sunt ad
corruptum uisum. et in quibusdam illis in figura. Non autem illis ad corruptum
et in figura: ubi ait. Et illi sunt spalia primiti. ne imperium punitur
Nos autem ipse quod corruptum scripta sunt memet ipsa punitur.

Quare & in scriptis illa mirabilia & beneficia dei. et uelut: quod se
notus in nos. i. Indicos hereticos & superbos uerba dicitur et in illis
loquas ad intellectuales ppriam. et quibus Indici ipse Christi & Apostolus
nos per nos fecerunt. Demum hereticis. Tertio nos in scriptis passim Christum
Ipsam ipsam primum ipse nos sunt. Sic enim Indicos tunc. Nam si Christos nos
ipse allegant. Attendant ipse magis legem magis. Inclinata autem uerba. in in eis nos
et totum in mentem ipse in deo legem. Apertus punitur. ut opem ad se. in punitur. quod nos
uigilant. et abscondita mysteria ab oculis mundi. ubi sunt narrata
na in eorum se quod ipse. Quarta uelut & cognoscere in. pres enim nos. (Apostolus
& sanctiores eorum) narrauerunt nobis. scriptis & uerbis. et nos se committit a filio
eorum in quibus uerba. Sic enim se dicitur. Ne uisum quod Christus & nobis uerba & opem.